
Załącznik do Uchwały Nr 139/2973/16                           

Zarządu Województwa Podkarpackiego                                                                 

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Lp. Dziedzina
Nazwisko kandydata na 

eksperta
Imię kandydata na eksperta

Adres poczty elektronicznej (e-mail) 

kandydata na eksperta

1 Babczyński Bartłomiej bartbab@gazeta.pl

2 Bacher Dariusz dariusz@bacher.pl

3 Brożbar Piotr Łukasz piotrbrozbar@gmail.com

4 Ciszewska Agnieszka Katarzyna agnieszkaciszewska1@gmail.com

5 Dąbska Katarzyna Małgorzata kdabska@poczta.fm

6 Doluk-Świerczek Mirella mdscentrum@gmail.com

7 Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl

8 Dygoń Marcin marcindygon@gmail.com

9 Dziółko Marcin dziolko.m@gmail.com

10 Gabrych Andrzej branic@vp.pl

11 Grzeliński Grzegorz gregs@onet.pl

12 Hadław Adam ahadlaw@gmail.com

13 Hycnar Krzysztof Marian krzysztof.hycnar@gmail.com

14 Kądziołka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl

15 Kiełbowicz Aneta a.kielbowicz01@gmail.com

16 Kolber Natalia natka.kolber@wp.pl

17 Kołcz Justyna justakolcz@interia.eu

18 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

19 Łazarz Dominik dominik.lazar@gmail.com

20 Madera Beata Agata wagab@o2.pl

21 Matelowska Małgorzata Sylwia mmatelowska@wp.pl

22 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com

23 Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl

24 Muszyńska-Brodowicz Kinga Katarzyna kinga.muszynska@gmail.com

25 Nowak Danuta Agnieszka nowak386@wp.pl

26 Pawlos Anna annazablotnia@wp.pl

27 Pawlos Sebastian s.pawlos@interia.pl

28 Pelc Renata Bożena r_pelc@poczta.onet.pl

29 Podgrudny Radosław podgrudny@tlen.pl

30 Połap Wojciech Tobiasz wpolap@gmail.com

31 Proć Artur artur.prc@wp.pl

32 Puć Grzegorz Marcin grzesiek_puc@wp.pl

33 Pyszczuk Piotr piotrpyszczuk@gmail.com

34 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl

Wykaz kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020

  Rynek pracy, w tym 

samozatrudnienie
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35 Rogowski Krzysztof k_rogowski@op.pl

36 Ryniak-Kasprzak Iwona Barbara riwona2@gmail.com

37 Sarzyńska Elżbieta sarzynscy@op.pl

38 Smoleń Marek m_smolen@poczta.onet.pl

39 Smurzyński Mariusz Jan m.smurzynski@interia.pl

40 Staniszewski Michał m_staniszewski_pl@yahoo.de

41 Szarras Robert sz.robert@gmail.com

42 Szczęśniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl

43 Świętoniowska Joanna jswietoniowska@gmail.com

44 Świstak Marek swisstakm@poczta.fm

45 Trzpis Dorota Małgorzata dtrzpis@op.pl

46 Werbowy Paweł Piotr poczta@pawel-werbowy.pl

47 Wołowczyk Bogdan Piotr wolowczyk@wp.pl

48 Zapała-Więch Justyna jzw@interia.eu

49 Chmiel Alicja alkachmiel@gmail.com

50 Cichoń Wiktor w.cichon@wektor.org.pl

51 Doluk-Świerczek Mirella mdscentrum@gmail.com

52 Dyndor Anna aniarobertd@wp.pl

53 Dziółko Marcin dziolko.m@gmail.com

54 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

55 Lubaś Anna alk@op.pl

56 Maciałek Marcin macialek.marcin@gmail.com

57 Mortka Joanna joannamortka@op.pl

58 Mrugał Aleksandra ola.mrugal@gmail.com

59 Pawlos Sebastian s.pawlos@interia.pl

60 Proć Artur artur.prc@wp.pl

61 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl

62 Rutka Antoni arutka@vp.pl

63 Staniszewski Marek m_staniszewski_pl@yahoo.de

64 Werbowy Paweł poczta@pawel-werbowy.pl

65 Cichoń Wiktor Kazimierz w.cichon@wektor.org.pl

66 Dąbrowska Monika Bernadeta monikad@interia.pl

67 Draus-Ciepluch Sylwia Katarzyna sylwia.draus@op.pl

68 Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl

69 Dygoń Marcin marcindygon@gmail.com

70 Giszczak Anna anna_giszcz@poczta.onet.pl

71 Kądziołka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl

72 Kiełbowicz Aneta Anna a.kielbowicz01@gmail.com

73 Kolber Natalia natka.kolber@wp.pl

74 Kończyk Rafał Jakub rafalk19@o2.pl

75 Kuta-Pałach Małgorzata Maria kontakt@mkeventus.pl

76 Lubaś Anna alk@op.pl

77 Łazarz Dominik dominik.lazarz@gmail.com

78 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com

79 Pawłowska Małgorzata malgorzata.pawlowska@interia.pl

Aktywna integracja

Przystosowanie 

przedsiębiorców i 

pracowników do zmian
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80 Pelc Renata Bożena r_pelc@poczta.onet.pl

81 Podgrudny Radosław podgrudny@tlen.pl

82 Pogorzelska Anna annapogorzelska@poczta.onet.pl

83 Pyszczuk Piotr Tomasz piotrpyszczuk@gmail.com

84 Rutka Antoni arutka@vp.pl

85 Smurzyński Mariusz Jan m.smurzynski@interia.pl

86 Szarras Robert sz.robert@gmail.com

87 Urbański Jerzy Piotr urbanskijurek@gmail.com

88 Werbowy Paweł Piotr poczta@pawel-werbowy.pl

89 Zapała-Więch Justyna Lilianna jzw@interia.eu

90 Derski Marek marrek4@interia.pl

91 Doluk-Świerczek Mirella mdscentrum@gmail.com

92 Drzymała Beata Katarzyna beata.drzymala@poczta.onet.eu

93 Kaczmarczyk Agnieszka agnieszka_kaczmarczyk@vp.pl

94 Kapuściak Bożena Henryka bkapusciak1@wp.pl

95 Kądziołka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl

96 Klocek Roman zeaswisniowa@poczta.onet.pl

97 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

98 Lubaś Anna alk@op.pl

99 Maciak Ewa egolec@gmail.com

100 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com

101 Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com

102 Pakuła Nina Dorota nina.pakula@interia.pl

103 Partyka Sławomir Andrzej slawomirpartyka@interia.pl

104 Proć Artur artur.proc@wp.pl

105 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl

106 Ryniak-Kasprzak  Iwona Barbara riwona2@gmail.com

107 Smołyńczak-Bagińska Anna Maria aniasmo@gmail.com

108 Świętoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com

109 Werbowy Paweł Piotr poczta@pawel-werbowy.pl

110 Wieczorek Jacek Karol jacor-5@o2.pl

111 Wiejak-Wojtowicz Małgorzata mwiejak@poczta.fm

112 Wilczyńska Anna awilk@autograf.pl

113 Woźniak Barbara Dorota bbwozniak@gmail.com

114 Zych  Mateusz m.zych@feb.net.pl

115 Ciszewska Agnieszka Katarzyna agnieszkaciszewska1@gmail.com

116 Dąbrowska Monika Bernadeta monikad@interia.pl

117 Derski Marek marrek4@interia.pl

118 Draus-Ciepluch Sylwia Katarzyna sylwia.draus@op.pl

119 Drzymała Beata Katarzyna beata.drzymala@poczta.onet.eu

120 Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl

121 Dygoń Marcin marcindygon@gmail.com

122 Florczak Teresa teresaflorczak@interia.pl

123 Golec Anna ACELOG@poczta.fm

124 Kaczmarczyk Agnieszka agnieszka_kaczmarczyk@vp.pl

Edukacja przedszkolna i 

ogólna, opieka nad 

dziećmi do lat 3

Kształcenie zawodowe, w 

tym podnoszenie 

kompetencji osób 

dorosłych
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125 Knych Agnieszka aguska_knych@poczta.onet.pl

126  Kopeć  Magdalena magdalena.kopec88@gmail.com

127 Korczak Piotr pkkorczak@gmail.com

128 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

129 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com

130 Mikuła Anna amikula@ckp.edu.pl

131 Mokrzysz Karolina k.mokrzysz12@gmail.com

132 Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl

133 Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com

134 Pakuła Nina Dorota nina.pakula@interia.pl

135 Piekara Adam Jan Adam@piekara.eu

136 Podgrudny Radosław podgrudny@tlen.pl

137 Proć Artur artur.prc@wp.pl

138 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl

139 Ryniak-Kasprzak Iwona Barbara riwona2@gmail.com

140 Sarzyńska Elżbieta sarzynscy@op.pl

141 Silarska Jadwiga Krystyna jadwiga.silarska@gmail.com

142 Słowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm

143 Smołyńczak-Bagińska Anna Maria aniasmo@gmail.com

144 Staniszewski Michał m_staniszewski_pl@yahoo.de

145 Stokfisz Małgorzata procesors@wp.pl

146 Stokowska-Zagdan Elżbieta elzbieta.stokowska@wp.pl

147 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl

148 Ślęzak Marta marta_slezak@interia.pl

149 Świętoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com

150 Werbowy Paweł Piotr poczta@pawel-werbowy.pl

151 Wieczorek Jacek Karol jacor-5@o2.pl

152 Woźniak Barbara Dorota bbwozniak@gmail.com

153 Kilar Janusz Arkadiusz janusz.kilar@pwsz.krosno.pl

154 Trzeciak Andrzej Adam
atrzeciak2@wp.pl

155 Zasępa Patrycja zasepap@wp.pl

156 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl

157 Bereś Jakub Maciej Jakubberes0@op.pl

158 Brylka Cecylia c.brylka@op.pl

159 Budkowska Jolanta jbudkowska@rig-stw.pl

160 Dąbrowska Irena Aniela
i.dabrowska.poczta@wp.pl; 

irenadabrowska@interia.pl

161 Dziukiewicz Barbara Barbara.dziukiewicz@neostrada.pl

162 Frączek Rafał Michał rafal.fraczek@rffc.pl

163 Fus Anna Małgorzata annafus@poczta.fm

164 Gołąbek Łukasz lukasz.golabek@g.pl

165 Grabowski Mirosław mirek_grabowski@poczta.onet.pl

166 Hawranik Krzysztof khawranik@gmail.com

167 Jagusiak Marek marekjagusiak@wp.pl

168 Janas Michał Marek poczta@michaljanas.com

169 Kołcz Damian Maciej ekspertue@interia.pl

Bioróżnorodność

Analiza finansowa i 

ekonomiczna
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170 Komórek Andrzej Adam neokom@poczta.onet.pl

171 Kowalowicz Beata Beata.Kowalowicz@info-projekt-it.pl

172 Kozik Anna Karina anasiak@interia.pl

173 Kundys Dorota dkundys@tlen.pl

174 Kuta-Pałach Małgorzata Maria kontakt@mkeventus.pl

175 Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com

176 Łokaj Szymon Zbigniew szymon@lokaj.com.pl

177 Marczak Magdalena magda100marczak@gmail.com

178 Nawrocki Tomasz biuro@tneuroinwestycje.pl; tnawrocki@gazeta.pl

179 Nowińska-Pyrkosz Agnieszka anpyrkosz@gmail.com

180 Pęk Justyna Magdalena justynapek@op.pl

181 Piotrowski Maciej Wojciech piotr.maciej@wp.pl

182 Planutis Ewa eplanutis@gmail.com

183 Pudło Monika Maria monika@sykoma.pl

184 Pulewski Tomasz tpulewski@tlen.pl

185 Sawicki Andrzej Krzysztof asawicki69@gmail.com

186 Sekreta Jacek Władysław jacek.sekreta@arimr.gov.pl

187 Siedlewicz Mariusz Kazimierz m.siedlewicz@interia.pl

188 Sikora Tomasz tomasz.sikora@pwste.edu.pl

189 Smyk Krzysztof Piotr krzysztofs.18@interia.pl

190 Szeleszczuk Tomasz tomek.szeleszczuk@op.pl

191 Turek Irena irenaturek@interia.eu

192 Urbaniak Elżbieta Magdalena krisela@interia.pl

193 Wajda Krystyna cook@op.pl

194 Warzocha Jakub kw77@wp.pl

195 Wiszniewski Wojciech wj.wiszniewski@gmail.com

196 Zapał Mateusz Bronisław mateusz.zapal86@gmail.com
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